Valore derivante da stima                        € 197.566,58
A detrarre oneri per bonifiche amministrative  - € 3.000,00
A detrarre oneri per bonifiche catastali       - € 1.000,00
A detrarre oneri per lavori di demolizione     - € 40.000,00
Valore di mercato dell’immobile                  € 153.566,58 (diconsi euro 
centocinquantatremilacinquecentosessantasei/58)

Il valore di mercato sopra raggiunto tiene conto delle bonifiche amministrative e catastali di cui 
necessita l’immobile al fine di poter raggiungere la piena liceità urbanistica e catastale, oltre ai lavori di 
demolizione degli abusi non suscettibili di sanatoria.

[...]

Valore derivante da stima                        € 197.566,58
A detrarre oneri per bonifiche amministrative  - € 3.000,00
A detrarre oneri per bonifiche catastali       - € 1.000,00
A detrarre oneri per lavori di demolizione     - € 40.000,00
Valore di mercato dell’immobile                  € 153.566,58 (diconsi euro 
centocinquantatremilacinquecentosessantasei/58)

Il valore di mercato sopra raggiunto tiene conto delle bonifiche amministrative e catastali di cui necessita 
l’immobile al fine di poter raggiungere la piena liceità urbanistica e catastale, oltre ai lavori di demolizione degli 
abusi non suscettibili di sanatoria.